PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.08.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	 13-пг

	О внесении изменения в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 19.09.2005 № 740 «Об утверждении положения «О порядке формирования и расходования средств резервного фонда Администрации Ханкайского муниципального района»

	На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации для финансирования непредвиденных расходов бюджета муниципального образования Ханкайский район

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение утвержденное  постановлением главы Ханкайского муниципального района от 19.09.2005 года № 740 «Об утверждении Положения о порядке формирования и расходования средств резервного фонда администрации Ханкайского муниципального района следующее изменение:
- абзац второй подпункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- на оказание единовременной материальной помощи гражданам в случае уничтожения в результате пожара жилых помещений на территории Ханкайского муниципального района, являющихся для них на дату возникновения пожара единственным местом жительства, занимаемым им по договору социального найма или принадлежащих им на праве собственности;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	А.К. Вдовина